

Фінансові показники за 2015р.
КП"Газкомплектприлад"

		Прогноз на 2015р.	Факт за 2015 рік
1.	Обсяг виконаних робіт (наданих послуг) в натуральних показниках		
2.	Обсяг виконаних робіт в тис. грн., всього, в т.ч. (розшифровувати виходячи із специфіки підприємств)	2503,0	2603,6
	дохід від ринку	2208,6	2288,7
	дохід від а/стоянки	61,8	79,6
	дохід від парковки	110	110,2
	дохід від камер схову	122,6	125,1
3.	Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), (без ПДВ)	2085,8	2169,7
	у тому числі за основними видами діяльності	2208,6	2288,7
4.	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг), усього, в т.ч.	1596,5	1642,1
4.1.	матеріальні витрати, усього, в т.ч. (розшифрувати)	36	35,2
	Матеріали, комплектуючі	6	4,9
	Буд.матеріали	3	
	Запасні частини	7	11,1
	МШП	20	19,2
4.2.	витрати на оплату праці	454,8	483,1
4.3.	відрахування на соціальні заходи	135,4	181,3
4.4.	амортизація	89	72,9
4.5.	Інші операційні витрати, усього, в т.ч.	881,3	869,6
	Охорона	138,4	119,6
	Черн. РЕМ	240,8	255,8
	Міська станц. дератизації	4,8	4,8
	Альтфатер-Чернівці	23,7	24,8
	Укртелеком, пошта, обсл.кас апар.(інтех),навч.курс.ЖКХ	10	14,8
	БТІ		3,6
	Укргазмережа	40	21,1
	Паркувальний збір	151	149,5
	Судові витрати		5
	Податок на землю	272,6	270,6
5.	Валовий прибуток (-збиток)	489,33	527,6
6.	Інші операційні доходи	18,6	15,1

7.	Адміністративні витрати	460,4	453,4
	В т.ч. з/пл.	336,6	333,2
	Відрах. на соціальні заходи	123,8	120,2
8.	Інші операційні витрати, в тому числі:	34,0	52,4
	- канцтовари	2,0	6,2
	- утримання служб. Автомоб.	13,0	22,1
	- матеріали		
	МШП	4,0	3,8
	визнані штрафи	0,0	0,5
	- зв'язок, пошта, юридичні посл., консулат. посл.	15,0	19,8
9.	Фінансовий результат від операційної діяльності, прибуток (+), збиток (-)	13,5	36,9
10.	Інші доходи	23,8	28,4
11.	Інші витрати	11	9,1
12.	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (прибуток (+), збиток (-))	26,3	56,2
13.	Податок на прибуток	7,8	10,1
14.	Чистий прибуток (+), збиток (-)	18,5	46,1
15.	Частина чистого прибутку	16	8
16.	Рентабельність, %		4
17.	Використання чистого прибутку, всього, в т.ч. :		
	залишок по фондах на початок року		633,9
	на розвиток виробництва		633,9
	на матеріальне заохочення		
	інші фонди		
	нараховано, всього, в т.ч.		38,1
	на розвиток виробництва (93%)		35,4
	на матеріальне заохочення (7%)		2,7
	інші фонди (%)		
	фактично використано, всього, в т.ч.		12,4
	на розвиток виробництва		9,7
	на матеріальне заохочення		2,7
	залишок по фондах на кінець року		659,6
	на розвиток виробництва		659,6
	на матеріальне заохочення		
18.	Дебіторська заборгованість:		
	на 01.01.2013		
	в т.ч. поточна		
	На01.01.2014		
	в т.ч. поточна		
	на 01.01.2015		
	на 01.01.2016		420,5
19.	Кредиторська заборгованість, в т.ч. поточна:		
	на 01.01.2013		
	в тому числі по зар. платі		
	на 01.01.2014		
	в тому числі по зар. платі		

	на 01.01.2015		121,4
20.	Середньоспискова чисельність працівників	24	24
	в т.ч. АУП	8	8
21.	Середньомісячна заробітна плата працюючих	2747,9	2834,4
	в т.ч. АУП	3116	3470,8

Директор

Татарин В.В

Головний бухгалтер

Булега Л.А.